40 Περὶ τῶν μαθητῶν πρὸς Πλάτωνα] Scribe πιντά τοῖς

41 Εἰ γάρ τι γράψαις ἐσται Σcrib. γράψαις ἐπιμεμάτω. Η. Κασιν.

festinaret. Totque testimonii inserit, ut ex his libri pleni esse videantur: quemadmodum et apud Zenonem, et apud Arisotolem inventire in promptu est. Sunt igitur Epicuri volumina tot numero, et magnitudine, ex quibus ista vel optima sunt: De natura, triginta septem. De atomis et vacuo. De amore. Epicume eorum que adversus physicos scripta sunt. Adversus Megareenses, dubitationes. Ratios sententiae. De seculis. De plantis. De fine. De iudicio, five Regula. Chrelema, five De diis. De pietate, five Heros. 28 gelianax. De vitiis, quatuor. \* De justo opere. Neocles ad Themistam. Symposium. Eurylochus. Ad Metrodorum. De vita. De angulo atomi. De tactu. De facto. De perturbationibus opiniones, ad Timocratem. Prognosticon. Exhortatorius. De spectris. De phantasia. Arisobulus. De musica. De iustitia, et virtutibus aliis. De donis et gratia. Polymedes. Timocrates, tres. Metrodorus, quinque. Antidorsus, duo. De morbis opiniones, ad Mithrem. Callistolas. De regno. Anaximenes. Epitola: Epitomen illorum operum, que in illis dogmata statuerit, conabatur exponere, adductis tribus ejus epistolis, in quibus omnem philosophiam breviter complexus est. \* Sed ex ratis ejus sententias exponam, et si quid alius litteris prodiisset vobis est, dignum quod exceptatur. ut omni ex parte cuiuscummodi vir fuit additiss, si tamen ad haec iudicanda idoneus sum. Primam igitur epistolam scribit ad Herodotum, de rebus naturalibus. Secundam vero, ad Pythoclem, quam de ecclesiis corporibus est. Tertiam,

42 Περὶ αὐτῶν. Περὶ φυσικῶν De cedris. De planis. Hanc omnium codicum lectionem retinendam ceneto. Ponit enim de stirpibus scripsisse, qui de tota Natura triginta septem libris egit: & qui Hortensianum suum praecepit celebrem fecit. Sed & ex Epicuri Horto Leoninus, aut alias feminam, producile animo, qui in divini Theophrasti De plantis libris aliquod reprehendendum inventit. Gaffendus ex his dubiis voluminibus fati audacter unum facit, legendo: Πιπι αὐτῶν, καὶ φυτῶν. De eligendis, & fugiendis. M. Meibom.

43 Mias δὲ αὐτῶν, οἱ διετοί, λεβισται πυρόσφαιραι

Locus manifestò corruptus: Puto scripsisse Laertium, Επιτομὴ δὲ αὐτῶν, ut ipse Epicurus loquuntur initio proxima epistola. Η. Κασιν.

Επιτομὴ δὲ αὐτῶν Ita hunc locum bono sensu restituo, pro si legendu riva. & reunendo voces, η αὐτοί. Pro suis scribendam esse ιπτερα, vidi Η. Κασινού. Confirmatur haec lectio proxime sequentes verbis, η αἱ πιπεῖν τὸν ιπτερού φιλοσοφίας ιπτερα, & his Epicuri ex ejus ad Herodotum epistola §. 37. πιπεῖν δὲ καὶ ταῦτα τοῖς ιπτερού καὶ επιπλανεῖσι τοῖς ἀλογοῖ δέξαι. M. Meibom.